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7,181 81,703 6,554 72,564

14 55 10 50

- - - -

3 13 - -

665 4,937 573 4,075

348 4,993 305 3,576

4 188 3 136

176 2,800 153 2,576

132 3,795 112 3,262

1,745 15,102 1,591 16,543

74 4,733 75 4,419

647 2,697 606 2,559

344 2,895 319 2,619

1,028 10,337 968 8,785

643 4,144 616 3,866

356 7,621 282 5,602

607 9,516 600 8,992

28 293 22 191

348 5,180 319 5,313

19 2,404 … …

資料　東京都総務局統計部産業統計課「経済センサス-基礎調査　東京都　結果報告」　
　　　総務省経済産業省「平成24年経済センサス-活動調査」　

１～４人 ５～９人 10～19人 20～29人

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

3,541 7,985 1,491 9,748 782 10,669 325 7,780

30～49人 50～99人

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

219 8,091 102 6,923 77 21,368 17

資料　東京都総務局統計部産業統計課「経済センサス-基礎調査　東京都　結果報告」　
　　　総務省経済産業省「平成24年経済センサス-活動調査」　

6,554

Ⅳ　経        済

36  産業（大分類）別事業所数及び従業者数

２月１日現在

事業所数

運 輸 業 ， 郵 便 業

学 術 研 究 ， 専 門 ・ 技 術 サ ー ビ ス 業

平成24年
区　　　　　　　　　　　　　分

サービス業（他に分類されないもの）

平成21年

金 融 業 ， 保 険 業

宿 泊 業 ， 飲 食 サ ー ビ ス 業

総　　  数

従業者数

卸 売 業 ， 小 売 業

農 業 ， 林 業

漁 業

建 設 業

情 報 通 信 業

72,564

37 従業者規模別事業所数及び従業者数

生 活 関 連 サ ー ビ ス 業 ， 娯 楽 業

教 育 ， 学 習 支 援 業

医 療 ， 福 祉

事業所数

平成 24
　

2012

製 造 業

100人以上 出向・派遣従業者のみの
事業所数

従業者数

総 数

従業者数

年　　次

鉱 業 ， 採 石 業 ， 砂 利 採 取 業

電 気 ・ ガ ス ・ 熱 供 給 ・ 水 道 業

公 務 （ 他 に 分 類 さ れ る も の を 除 く ）

事業所数

複 合 サ ー ビ ス 事 業

不 動 産 業 ， 物 品 賃 貸 業

グラフ11 
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資料　東京都総務局統計部産業統計課「経済センサス-基礎調査　東京都　結果報告」　

　　　総務省経済産業省「平成24年経済センサス-活動調査」

区　　　　　　　　分

…

…

…

17

197

184

4,078

53,698

45,303

370

11,782

10,612

4,783

6,554

72,564

56,809

2,089

6,887

3,710

…

…

…

117

2

72

41

107

4,924

47,832

386

12,191

10,160

22

139

66,977

2,272

7,483

4,044

4,392

56,894

38 経営組織別事業所数及び従業者数

総 数

民 営

公 営

平成21年 平成24年

7,181

81,703

事 業 所 数

従 業 者 数

う ち 常 雇

個 人

事 業 所 数

従 業 者 数

う ち 常 雇

会 社

事 業 所 数

従 業 者 数

う ち 常 雇

会 社 以 外 の 法 人

事 業 所 数

従 業 者 数

う ち 常 雇

法 人 で な い 団 体

事 業 所 数

従 業 者 数

事 業 所 数

従 業 者 数

う ち 常 雇

う ち 常 雇

国

事 業 所 数

従 業 者 数

う ち 常 雇

地 方 公 共 団 体



46　経済

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

6,554 72,564 2,158 24,252 1,211 13,090 1,717 21,402

10 50 1 8 3 15 3 8

- - - - - - - -

573 4,075 238 1,737 130 875 125 855

305 3,576 179 2,509 55 584 39 259

3 136 1 123 - - - -

153 2,576 20 1,131 34 342 61 655

112 3,262 48 808 21 985 29 905

1,591 16,543 594 5,819 285 2,648 363 4,836

75 4,419 24 419 8 2,393 22 1,478

606 2,559 224 883 173 619 141 742

319 2,619 73 1,317 70 313 97 678

968 8,785 231 1,444 139 1,132 286 3,105

616 3,866 200 1,169 103 654 178 1,305

282 5,602 82 2,883 43 232 89 1,806

600 8,992 109 2,682 93 1,192 209 3,123

22 191 - - - - - -

319 5,313 134 1,320 54 1,106 75 1,647

　　　総務省経済産業省「平成24年経済センサス-活動調査」　

資料　東京都総務局統計部産業統計課「経済センサス-基礎調査　東京都　結果報告」

区　　　　　　　　分

総　　 数

事業所数 従業者数

情 報 通 信 業

運 輸 業 ， 郵 便 業

農 業 ， 林 業 ， 漁 業

39  産業（大分類），開設時期（12区分）別事業所数及び従業者数

平成７年
～平成１６年

昭和５９年以前

 開　　　設　　　時　　　期

昭和６０年
～平成６年

全 産 業 （ 公 務 を 除 く ）

複 合 サ ー ビ ス 事 業

サ ー ビ ス 業
（ 他 に 分 類 さ れ な い も の ）

不 動 産 業 ， 物 品 賃 貸 業

学 術 研 究 ， 専 門 ・
技 術 サ ー ビ ス 業

宿 泊 業 ，
飲 食 サ ー ビ ス 業

生 活 関 連 サ ー ビ ス 業 ，
娯 楽 業

教 育 ， 学 習 支 援 業

医 療 ， 福 祉

鉱 業 ， 採 石 業 ， 砂 利 採 取 業

建 設 業

卸 売 業 ， 小 売 業

金 融 業 ， 保 険 業

製 造 業

電 気 ・ ガ ス ・
熱 供 給 ・ 水 道 業
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事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数事業所数従業者数

220 1,576 208 2,146 224 2,340 172 1,822 194 1,662 153 1,436 180 1,590 15 75 102 1,173

- - 3 19 - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 74 19 153 13 57 12 137 10 58 8 52 7 47 1 3 1 27

6 28 5 32 5 68 5 24 6 50 1 9 2 11 2 2 - -

1 6 1 7 - - - - - - - - - - - - - -

8 12 5 13 4 287 6 39 3 17 4 4 5 43 - - 3 33

4 107 3 34 3 376 2 14 - - - - 2 33 - - - -

54 334 46 414 47 341 34 422 47 363 40 473 50 597 4 10 27 286

4 10 4 19 2 23 1 5 4 29 1 6 3 32 - - 2 5

19 56 12 44 13 76 5 26 8 74 3 8 4 9 1 8 3 14

11 29 17 54 9 45 6 35 11 42 10 24 10 67 2 5 3 10

31 323 34 273 47 422 47 508 44 467 39 376 41 373 3 35 26 327

26 155 7 20 20 129 15 86 20 88 12 46 18 53 - - 17 161

11 114 10 56 7 77 12 191 6 23 9 116 6 43 - - 7 61

27 279 30 402 29 214 21 311 27 234 20 207 25 247 2 12 8 89

- - - - 22 191 - - - - - - - - - - - -

9 49 12 606 3 34 6 24 8 217 6 115 7 35 - - 5 160

不詳平成１７年

  開　　　設　　　時　　　期 　　（続　　　き）

平成24（2012）年２月１日現在

平成１８年 平成１９年 平成２４年平成２０年 平成２２年 平成２３年平成２１年
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事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

6,554 72,564 3,541 7,985 1,491 9,748

10 50 5 12 5 38

- - - - - -

- - - - - -

573 4,075 290 707 173 1,151

305 3,576 151 345 74 489

3 136 - - 2 13

153 2,576 84 166 36 233

112 3,262 33 76 15 101

1,591 16,543 877 2,024 335 2,152

75 4,419 22 48 12 75

606 2,559 465 1,076 102 641

319 2,619 215 474 69 444

968 8,785 482 1,102 213 1,398

616 3,866 403 850 120 773

282 5,602 151 289 41 285

600 8,992 202 467 204 1,367

22 191 2 8 15 93

319 5,313 159 341 75 495

総　　　　　　　数 個　　　　　　　人 会

 従

総 数 男 女 総 数 男 女 総 数

6,554 72,564 36,736 35,231 2,089 6,887 3,032 3,855 4,078 53,698

農 業 ， 林 業 10 50 39 11 - - - - 9 48

漁 業 - - - - - - - - - -

鉱業，採石業，砂利採取業 - - - - - - - - - -

建 設 業 573 4,075 3,323 752 92 221 172 49 479 3,826

製 造 業 305 3,576 2,471 1,105 63 150 89 61 241 3,398

電気・ガス・熱供給・水道業 3 136 104 32 - - - - 3 136

情 報 通 信 業 153 2,576 1,818 758 2 4 3 1 146 2,438

運 輸 業 ， 郵 便 業 112 3,262 2,827 435 3 3 3 - 105 3,229

卸 売 業 ， 小 売 業 1,591 16,543 7,057 9,459 417 1,408 700 708 1,159 14,541

金 融 業 ， 保 険 業 75 4,419 1,865 2,554 - - - - 61 4,211

不 動 産 業 ， 物 品 賃 貸 業 606 2,559 1,506 1,053 103 196 98 98 497 2,345

学術研究，専門・技術サービス業 319 2,619 1,847 772 107 338 181 157 203 1,544

宿 泊 業 ， 飲 食 サ ー ビ ス 業 968 8,785 3,873 4,349 514 1,804 779 1,025 447 6,945

生活関連サービス業，娯楽業 616 3,866 1,847 2,019 310 738 342 396 298 2,908

教 育 ， 学 習 支 援 業 282 5,602 2,685 2,917 125 448 133 315 122 1,622

医 療 ， 福 祉 600 8,992 2,437 6,555 315 1,480 465 1,015 108 1,837

複 合 サ ー ビ ス 事 業 22 191 81 110 - - - - 22 191

サービス業（他に分類されないもの） 319 5,313 2,956 2,350 38 97 67 30 178 4,479

事業所

数

従 業 者 数 従 業 者 数事業所

数

事業所

数

不 動 産 業 ， 物 品 賃 貸 業

サービス業（他に分類されないもの）

学 術 研 究 ， 専 門 ・ 技 術 サ ー ビ ス 業

宿 泊 業 ， 飲 食 サ ー ビ ス 業
生 活 関 連 サ ー ビ ス 業 ， 娯 楽 業

教 育 ， 学 習 支 援 業

医 療 ， 福 祉

複 合 サ ー ビ ス 事 業

製 造 業

電 気 ・ ガ ス ・ 熱 供 給 ・ 水 道 業

情 報 通 信 業

運 輸 業 ， 郵 便 業

卸 売 業 ， 小 売 業

金 融 業 ， 保 険 業

総    数

事業所数 従業者数
区　　　　　　　　分

資料　東京都総務局統計部産業統計課「経済センサス-基礎調査　東京都　結果報告」

全 産 業 （ 公 務 を 除 く ）

農 業 ， 林 業

漁 業

鉱 業 ， 採 石 業 ， 砂 利 採 取 業

建 設 業

全 産 業 （ 公 務 を 除 く ）

　　　総務省経済産業省「平成24年経済センサス-活動調査」

資料　東京都総務局統計部産業統計課「経済センサス-基礎調査　東京都　結果報告」
      平成24年経済センサス-活動調査報告（産業横断的集計　東京都概況）

40  産業（大分類），従業者規模別事業所数及び従業者数

５～９人

区　　　　　　　　分

41  産業（大分類），経営組織別事業所数及び男女別従業者数

１～４人
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事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

782 10,669 325 7,780 219 8,091 102 6,923 77 21,368 17

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

70 901 23 539 12 463 5 314 - - -

37 487 21 499 11 448 5 329 4 979 2

- - - - - - - - 1 123 -

12 180 6 134 4 141 2 151 7 1,571 2

25 333 13 307 11 401 8 582 7 1,462 -

206 2,892 93 2,237 40 1,449 21 1,423 15 4,366 4

24 321 5 118 7 246 2 141 3 3,470 -

26 343 4 92 6 205 1 79 1 123 1

15 207 5 105 5 183 5 417 3 789 2

145 1,998 69 1,676 44 1,564 13 912 1 135 1

50 678 18 403 16 608 5 312 2 242 2

40 564 21 528 17 630 6 455 6 2,851 -

96 1,297 34 827 34 1,325 16 1,024 14 2,685 -

4 49 - - 1 41 - - - - -

32 419 13 315 11 387 13 784 13 2,572 3

社 会 社 以 外 の 法 人

男 女 総 数 男 女 総 数 男 女

28,946 24,155 370 11,782 4,648 7,134 17 197 110 87

37 11 1 2 2 - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

3,130 696 2 28 21 7 - - - -

2,367 1,031 1 28 15 13 - - - -

104 32 - - - - - - - -

1,782 656 5 134 33 101 - - - -

2,800 429 4 30 24 6 - - - -

6,153 8,361 14 592 202 390 1 2 2 -

1,746 2,465 14 208 119 89 - - - -

1,402 943 6 18 6 12 - - - -

1,057 487 8 737 609 128 1 - - -

3,083 3,299 6 30 11 19 1 6 - 6

1,380 1,528 7 84 40 44 1 136 85 51

858 764 35 3,532 1,694 1,838 - - - -

472 1,365 176 5,652 1,491 4,161 1 23 9 14

81 110 - - - - - - - -

2,494 1,978 91 707 381 326 12 30 14 16

従 業 者 数従 業 者 数業　 　者　　数

50～99人30～49人20～29人

法 人 で な い 団 体

100人以上

平成24(2012)年２月１日現在

事業所

数

事業所

数

10～19人

平成24(2012)年２月１日現在

出向・派遣従業者

のみの事業所数
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鉱業，採石業， 電気・ガス・

砂利採取業 熱供給・水道業

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

6,554 72,564 10 50 - - 573 4,075 305 3,576 3 136 153 2,576 112 3,262 1,591 16,543

飛 田 給 １丁目 105 1,519 - - - - 9 43 8 110 - - 2 4 5 107 26 554

２丁目 78 705 - - - - 12 78 4 20 - - - - - - 21 102

３丁目 29 173 - - - - 10 61 2 13 - - 2 8 1 7 7 14

上 石 原 １丁目 133 938 - - - - 10 57 5 11 - - 2 2 3 136 26 250

２丁目 84 780 - - - - 3 13 2 14 - - 3 13 1 16 17 253

３丁目 67 888 1 8 - - 14 124 14 167 - - - - - - 12 76

富士見町 １丁目 42 682 - - - - 9 93 4 58 - - 1 2 1 3 8 159

２丁目 42 573 - - - - 3 60 8 100 - - 1 179 - - 13 127

３丁目 61 347 - - - - - - 5 14 - - 2 4 1 2 23 95

４丁目 46 492 - - - - 10 63 5 51 - - - - 4 73 14 104

下 石 原 １丁目 98 683 - - - - 12 140 4 13 - - 1 8 - - 28 173

２丁目 53 414 - - - - 10 71 6 36 - - 1 4 2 33 14 131

３丁目 67 871 - - - - 10 46 4 69 - - 4 56 - - 13 184

小 島 町 １丁目 372 4,195 - - - - 7 40 5 14 - - 9 92 1 179 185 1,496

２丁目 177 4,634 - - - - 8 135 2 49 - - 8 61 4 48 27 376

３丁目 93 581 - - - - 8 37 4 17 - - 2 4 - - 20 135

布 田 １丁目 396 3,609 - - - - 7 106 5 13 - - 16 143 1 4 80 612

２丁目 158 993 - - - - 9 41 - - 1 123 2 30 - - 33 135

３丁目 67 611 1 4 - - 2 14 2 11 - - 3 7 3 114 13 159

４丁目 152 2,527 - - - - 4 33 1 1 - - 8 74 2 230 29 206

５丁目 30 139 - - - - - - 1 1 - - - - - - 7 33

６丁目 21 168 - - - - 2 16 - - - - - - - - 3 16

国 領 町 １丁目 96 684 - - - - 5 22 3 54 - - 3 12 2 2 22 116

２丁目 75 983 - - - - 3 68 1 1 - - 2 3 1 49 14 153

３丁目 95 1,077 - - - - 1 4 1 1 - - 1 1 2 33 31 379

４丁目 113 1,412 - - - - 7 28 4 18 - - - - - - 20 115

５丁目 58 658 - - - - 5 65 2 16 - - 1 1 - - 21 138

６丁目 19 510 - - - - - - - - - - - - 2 161 5 19

７丁目 57 409 1 2 - - 4 15 2 29 - - - - 1 2 16 140

８丁目 73 2,001 - - - - 5 25 - - - - 5 641 1 1 21 570

染 地 １丁目 19 61 - - - - 6 19 - - - - 1 1 - - 3 18

２丁目 61 545 - - - - 6 15 2 49 - - 4 34 2 34 14 162

３丁目 62 274 - - - - 7 24 2 4 - - 3 6 - - 17 46

多 摩 川 １丁目 72 1,084 - - - - 4 20 21 271 - - 2 105 6 31 17 359

２丁目 24 363 - - - - 4 37 4 33 - - - - 2 73 5 91

３丁目 53 399 - - - - 4 28 6 81 - - 5 107 1 2 16 81

４丁目 34 260 - - - - 3 30 1 7 - - 1 18 - - 8 40

５丁目 78 535 - - - - 3 20 2 7 - - 4 28 - - 17 148

６丁目 10 126 - - - - - - - - - - - - - - 2 3

７丁目 25 121 - - - - 8 35 2 16 - - 1 20 1 5 3 17

佐 須 町 １丁目 36 465 - - - - 7 31 2 61 - - - - 3 156 8 162

２丁目 33 196 - - - - 7 43 1 15 - - - - 3 51 7 31

３丁目 45 185 - - - - 4 15 1 4 - - 1 2 1 1 8 26

４丁目 16 158 - - - - 1 8 2 7 - - 1 9 1 30 3 34

５丁目 22 291 - - - - 2 9 4 33 - - 1 8 3 72 3 33

柴 崎 １丁目 65 529 - - - - 5 50 11 163 - - - - 3 74 11 38

２丁目 80 1,029 - - - - 10 53 17 479 - - 1 4 1 85 19 239

菊 野 台 １丁目 145 1,272 - - - - 4 27 4 45 - - 2 8 6 39 40 329

２丁目 112 581 - - - - 7 103 1 2 - - - - 3 25 22 133

３丁目 59 352 - - - - 7 47 1 1 - - 1 1 1 11 15 105

全産業
（公務を除く）

農林漁業

　　　総務省経済産業省「平成24年経済センサス-活動調査」

建　設　業 製　造　業 情報通信業
町 丁 名

42  町丁，産業（大分類）別事業所数及び従業者数

資料　東京都総務局統計部産業統計課「経済センサス-基礎調査　東京都　結果報告」

卸売業，
小売業

総 数

運輸業，
郵便業
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学術研究，専門・ 生活関連サービ サービス業
技術サービス業 ス業，娯楽業

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

75 4,419 606 2,559 319 2,619 968 8,785 616 3,866 282 5,602 600 8,992 22 191 319 5,313

1 1 10 28 6 20 12 226 8 161 2 50 8 112 1 7 7 96

1 1 6 13 4 303 6 51 8 30 4 6 6 36 - - 6 65

1 2 - - 1 2 - - 2 20 1 1 1 44 - - 1 1

1 17 14 34 5 41 28 103 13 34 3 5 15 138 1 7 7 103

2 17 5 14 3 8 20 130 11 135 3 25 11 126 - - 3 16

- - 1 4 6 37 5 93 5 14 1 1 6 357 1 5 1 2

- - 1 2 1 3 1 12 5 55 1 1 - - - - 10 294

- - - - 2 9 7 27 2 4 2 3 4 64 - - - -

- - 2 7 3 5 2 29 9 26 2 18 6 131 - - 6 16

- - 5 77 - - 1 1 2 5 3 80 2 38 - - - -

- - 18 50 4 21 8 77 6 15 1 4 8 121 - - 8 61

- - 3 16 1 4 6 66 5 13 1 1 2 36 - - 2 3

- - 5 15 2 15 4 44 7 42 6 43 9 350 - - 3 7

8 617 13 90 7 21 55 633 27 350 18 211 26 263 1 16 10 173

8 2,384 14 139 11 65 27 331 19 118 12 97 26 684 1 10 10 137

2 6 17 69 3 5 12 75 8 18 2 13 11 138 - - 4 64

8 120 38 245 22 84 100 1,012 45 272 26 304 35 342 - - 13 352

- - 10 30 6 21 48 263 23 60 2 9 15 192 - - 9 89

1 4 17 52 4 45 10 83 4 31 - - 6 74 - - 1 13

7 133 16 77 7 18 26 430 21 191 10 135 14 253 - - 7 746

- - 4 17 5 33 4 10 3 10 2 4 1 1 - - 3 30

- - 4 28 3 25 1 3 2 3 - - 4 62 - - 2 15

2 30 15 202 7 20 14 75 6 25 1 4 10 82 1 6 5 34

- - 11 29 4 11 10 149 10 57 4 58 11 129 - - 4 276

1 11 3 44 1 4 15 153 13 58 3 38 20 338 1 11 2 2

5 762 12 37 7 21 23 178 16 65 5 41 11 115 - - 3 32

- - 4 5 4 41 7 51 3 13 3 13 6 306 1 5 1 4

- - 5 16 - - - - 3 6 2 65 1 1 - - 1 242

- - 5 17 7 47 2 17 5 18 4 37 7 60 - - 3 25

- - 1 4 6 123 15 245 5 44 3 68 9 273 - - 2 7

- - - - 1 3 3 5 3 10 1 1 1 4 - - - -

1 8 8 12 5 20 4 26 3 14 5 18 3 109 - - 4 44

1 15 3 11 6 12 4 21 4 17 5 56 5 26 1 8 4 28

- - 1 2 3 47 3 11 4 52 1 14 2 73 - - 8 99

- - - - 3 11 1 1 4 116 - - - - - - 1 1

- - 2 4 4 17 5 15 4 10 2 5 2 30 - - 2 19

1 4 4 16 - - 6 50 6 77 - - 2 7 - - 2 11

1 15 5 11 7 31 18 71 8 27 1 41 7 52 1 6 4 78

- - 2 3 2 2 1 2 - - 1 1 1 5 - - 1 110

- - 1 2 - - 2 9 2 8 3 6 - - - - 2 3

- - 4 20 4 8 2 8 2 3 3 14 1 2 - - - -

- - 5 11 1 2 1 2 2 8 - - 3 19 - - 3 14

- - 3 23 6 26 8 25 8 18 - - 3 43 - - 2 2

- - 5 14 - - 2 53 1 3 - - - - - - - -

- - 5 12 - - - - - - 4 124 - - - - - -

- - 6 21 4 33 6 14 10 69 1 1 5 60 - - 3 6

- - 5 12 3 8 4 21 4 7 6 45 6 55 - - 4 21

1 25 11 48 4 92 31 193 21 226 3 114 14 100 - - 4 26

- - 12 26 13 31 22 69 14 41 2 11 12 130 1 6 3 4

2 10 5 12 2 3 4 34 7 19 1 1 9 37 - - 4 71

平成24(2012)年２月１日現在
不動産業，
物品賃貸業

金融業，
保険業 （他に分類されないもの）

複合ｻｰﾋﾞｽ
事業

医療，福祉
教育，

学習支援業
宿泊業，飲食
サービス業



52　経済

鉱業，採石業， 電気・ガス・

砂利採取業 熱供給・水道業

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

東つつじケ丘 １丁目 53 538 - - - - 2 20 3 28 1 6 - - 1 10 9 199
２丁目 38 388 - - - - 4 35 2 1 - - 1 4 - - 9 62
３丁目 25 135 - - - - 1 8 1 4 - - - - 1 27 7 32

西つつじケ丘 １丁目 80 440 - - - - 4 30 9 104 - - 2 3 1 3 18 119
２丁目 52 248 - - - - 1 7 2 5 - - 1 18 - - 7 28
３丁目 218 1,918 - - - - 4 15 4 13 - - 1 1 - - 47 450
４丁目 73 411 - - - - 6 45 2 11 - - - - - - 20 101

入 間 町 １丁目 74 778 1 8 - - 20 104 4 9 - - 2 271 - - 11 122
２丁目 54 311 - - - - 14 82 5 20 - - 1 2 1 9 7 82
３丁目 31 149 - - - - 3 8 1 2 - - - - - - 7 35

仙 川 町 １丁目 414 3,221 - - - - 11 101 1 3 - - 3 132 - - 126 971
２丁目 54 907 - - - - 3 13 3 171 - - 1 2 2 134 11 153
３丁目 83 1,367 - - - - 2 16 - - - - 1 1 - - 24 800

緑 ケ 丘 １丁目 56 726 1 9 - - 11 32 7 34 - - 2 5 2 24 10 42
２丁目 52 512 - - - - 8 65 4 14 - - - - - - 12 91

野 水 １丁目 3 627 - - - - 1 4 - - - - - - - - - -

西 町 29 1,297 - - - - - - 1 20 - - - - 5 49 1 51

若 葉 町 １丁目 51 1,028 - - - - 4 22 - - - - 2 7 - - 7 13
２丁目 103 828 - - - - 11 90 6 19 - - 2 2 - - 22 249
３丁目 22 150 1 3 - - 2 13 - - - - - - 1 33 5 41

調 布 ケ 丘 １丁目 69 2,117 - - - - 4 18 5 33 - - 6 339 - - 13 333
２丁目 42 660 - - - - 7 97 - - - - 1 6 2 300 9 57
３丁目 85 2,795 - - - - 6 108 15 493 - - 5 34 1 16 19 1,868

４丁目 31 335 - - - - 4 20 4 23 - - 2 16 - - 6 21

深大寺元町 １丁目 49 373 - - - - 3 16 1 7 - - - - 3 67 25 182
２丁目 18 176 - - - - 4 42 2 14 - - - - 1 19 2 8
３丁目 20 100 1 2 - - 2 6 2 4 - - - - - - 5 21
４丁目 33 189 1 8 - - 7 64 1 1 - - - - - - 5 18
５丁目 50 520 - - - - 4 16 - - - - 1 1 2 84 9 53

深大寺北町 １丁目 19 49 - - - - 4 21 1 2 - - 1 2 - - 3 5
２丁目 18 329 - - - - 3 16 1 115 - - - - 1 2 4 23
３丁目 10 107 - - - - 2 6 - - - - 1 3 1 28 2 15
４丁目 20 614 - - - - 2 6 1 3 - - 2 4 - - 3 21
５丁目 12 86 - - - - 2 8 1 2 - - - - 1 1 4 66
６丁目 43 386 - - - - 4 25 3 54 - - 1 1 - - 12 107
７丁目 10 77 - - - - 3 12 1 4 - - - - - - 3 49

深大寺東町 １丁目 33 338 - - - - 9 63 3 29 - - - - 3 62 3 50
２丁目 13 87 - - - - 5 50 - - - - 1 3 - - 2 23
３丁目 38 284 - - - - 7 26 2 10 - - - - 2 11 8 160
４丁目 29 258 - - - - 6 55 1 1 - - 1 2 - - 2 25
５丁目 51 489 - - - - 14 187 4 44 - - - - 2 30 14 104
６丁目 64 300 - - - - 18 105 3 13 - - - - - - 12 77
７丁目 20 691 1 1 - - 2 5 2 11 - - 1 5 1 31 4 11
８丁目 50 544 - - - - 13 98 - - - - 1 5 - - 17 147

深大寺南町 １丁目 6 18 - - - - 3 14 1 2 - - - - - - - -
２丁目 12 44 - - - - 5 26 - - - - - - - - 4 11
３丁目 15 80 - - - - 4 13 2 20 - - 3 7 - - 1 2
４丁目 6 30 - - - - 3 12 - - - - - - - - - -
５丁目 35 388 1 5 - - 11 62 4 50 1 7 - - 1 57 7 141

八 雲 台 １丁目 53 361 - - - - 9 44 2 4 - - - - 1 5 16 74

２丁目 27 678 - - - - 3 12 - - - - - - 1 371 10 115

卸売業，
小売業

全産業
（公務を除く）

42  町丁，産業（大分類）別事業所数及び従業者数（続き）

運輸業，
郵便業町 丁 名

農林漁業 建　設　業 製　造　業 情報通信業



経済　53

学術研究，専門・ 生活関連サービ サービス業
技術サービス業 ス業，娯楽業

事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数 事業所数 従業者数

1 28 5 22 5 22 7 51 4 13 3 8 8 112 - - 4 19

- - 5 18 1 2 3 5 4 6 4 47 3 203 - - 2 5

- - 5 11 4 10 - - 1 3 3 23 1 15 - - 1 2

- - 8 12 7 31 8 37 7 21 1 8 9 44 1 4 5 24

- - 8 37 3 4 8 27 3 6 8 20 6 79 - - 5 17

2 29 21 102 3 8 59 493 28 200 11 155 31 241 1 7 6 204

1 1 7 23 5 25 7 45 6 23 1 14 14 108 1 6 3 9

- - 5 15 4 18 4 70 7 22 3 22 5 28 1 4 7 85

1 3 2 10 3 6 6 53 3 15 - - 6 19 - - 5 10

- - 5 8 3 11 1 2 1 2 2 20 7 58 - - 1 3

3 27 35 206 7 27 104 927 56 244 17 204 43 331 1 12 7 36

1 13 8 27 2 19 5 63 9 145 3 18 4 24 1 5 1 120

2 52 16 56 - - 13 195 7 57 3 42 12 113 - - 3 35

- - 6 18 1 2 5 35 3 11 4 495 1 2 - - 3 17

- - 3 5 - - 5 50 3 4 3 37 7 155 1 6 6 85

- - - - - - - - - - 1 622 - - - - 1 1

- - - - 1 9 5 104 2 26 - - 9 524 - - 5 514

- - 8 17 4 10 5 23 1 3 10 893 2 7 - - 8 33

1 6 13 40 10 98 17 99 5 109 4 43 10 63 - - 2 10

- - 3 12 1 1 5 30 2 6 - - 1 7 - - 1 4

2 4 8 15 3 6 6 104 8 38 3 1,003 6 64 - - 5 160

- - 4 28 4 10 7 88 1 2 1 3 4 46 - - 2 23

- - 13 36 6 56 7 43 3 4 3 9 3 49 - - 4 79

- - 4 9 3 11 - - 1 4 3 4 3 222 - - 1 5

- - - - 1 1 8 46 4 34 1 1 2 11 - - 1 8

- - 3 11 - - 1 15 2 42 1 21 1 3 - - 1 1

1 1 - - 1 2 4 20 1 2 1 31 - - - - 2 11

- - 4 10 1 2 2 32 3 4 1 1 6 44 1 5 1 -

- - 4 9 1 1 22 255 2 54 1 1 - - - - 4 46

- - 1 3 1 2 - - - - 5 8 - - - - 3 6

- - 2 15 2 37 2 105 1 10 - - 1 1 - - 1 5

- - 1 3 - - - - 1 1 - - 1 50 - - 1 1

- - 2 3 - - 4 203 1 21 - - 5 353 - - - -

- - 2 5 - - - - 1 1 - - - - - - 1 3

- - 4 13 3 11 4 39 2 9 3 24 2 14 - - 5 89

- - 2 5 1 7 - - - - - - - - - - - -

- - 3 7 1 7 2 77 3 6 1 1 1 17 - - 4 19

- - 1 3 1 1 - - 2 2 - - - - - - 1 5

- - 4 14 1 7 3 8 5 10 2 8 2 27 - - 2 3

1 10 6 18 1 95 4 29 2 3 1 2 2 5 - - 2 13

1 2 2 5 4 10 3 19 1 16 1 1 1 1 - - 4 70

- - 8 28 2 4 5 19 6 20 1 3 3 12 1 6 5 13

- - - - 3 598 2 16 - - 1 4 - - - - 3 9

- - 2 5 4 48 4 37 3 18 1 2 3 173 - - 2 11

- - 2 2 - - - - - - - - - - - - - -

- - 2 4 - - - - - - - - - - - - 1 3

- - 1 2 1 2 1 4 - - 1 1 1 29 - - - -

- - 1 1 - - 2 17 - - - - - - - - - -

1 38 7 25 - - 1 1 - - - - - - - - 1 2

1 3 1 2 - - 7 24 4 8 3 16 7 120 1 8 1 53
1 20 3 18 - - 4 78 4 23 - - - - 1 41 - -

平成24(2012)年２月１日現在

（他に分類されないもの）

金融業，
保険業

不動産業，
物品賃貸業

宿泊業，飲食
サービス業

教育，
学習支援業

医療，福祉
複合ｻｰﾋﾞｽ

事業


